
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 39/2014 

Wójta  Gminy Kluczewsko 

z dnia 24 lipca 2014 roku 

 

w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4¹ ust 

3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity z  2007 roku Dz.U.Nr 70 poz. 473 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

powołanej Zarządzeniem Nr 8/2011 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 10 marca 2011 roku  w 

sprawie powołania  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuję 

Panią Baran Barbarę, w miejsce której powołuję Panią Małgorzatę Gustę. 

 

§  2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


